

Lasten Pikujoulut

Päijät-Hämeen myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset järjesti Lasten Pikujoulut Leo's Leikkimaassa, Lahdessa 10.11.2018 klo 11.00-14.00. Mukana oli 48 lasta vanhemman tai vanhempien kanssa.

Leo's Leikkimaa on Pohjoismaiden suurin leikkimaaketju, johon kuuluu 43 leikkimaata (24 Ruotsissa, 9 Norjassa, 5 Tanskassa ja 5 Suomessa). Leikkimaat on perustettu perheille tapaamispaikoiksi, joissa keskitytään leikkimiseen ja liikkumiseen. Täällä on tilaa leikkiä ja seikkailla, voi pitää hauskaa tiikeriliukumäessä, hurja liu'ussa tai rengasliukumäessä ja peuhata muilla leikkialueilla. Myös löytyy minimaailma perheen pienimmille.

Tilaisuutemme alkoi sisääntulon jälkeen tilassa, jossa puheenjohtajamme Sari Luomalahti otti perheet vastaan, toivottaen heidät tervetulleiksi, jakaen jäsenillemme huivin (tunnistamista varten). Samassa lapset saivat rannekkeensa huvipuistoon. Sitten heidät ohjattiin ravintolaan, jossa oli rajattu tila meitä varten. Tilaan oli järjestetty tarjoilua, kahvia, jouluglögä, mehua, joulutorttuja ja pipareita.



Eikä kestänytkään kauaa, kun itse joulupukki saapui luoksemme. Otimme hänet vastaan joululaululla. Pukki istahti hänelle varattuun tuoliin, lahjakori vierellään. Pukki kyseli lapsilta kiltteydestä ja lahjakirjoittelusta Korvatunturille? Helikopterilla hän kertoi olevansa liikenteessä.



Seurasi lasten järjestäytyminen jonoon ja niin joulupukki jakoi lahjapussin jokaiselle. Muutamat lapset tulivat juttelemaan pukin kanssa ja rohkeimmat pääsivät pukin syliin.

Joululahjansa saatua lapset olivatkin sitten vapaat menemään leikkipuistoon. Osa lapsista oli käynytkin jo täällä aiemmin ja heillä oli valmiit suosikkipaikat.

Katsellessa lapsia leikkipuistossa, näki kyllä, että lapsilla oli kivaa ja vauhti päällä koko ajan, olimme onnistuneet pikkujoulupaikan valinnassa.

Kiitokset yhdistyksemme hallitukselle mainiosta pikkujoulusta ja tapahtumavastaavalle Sepolle, joka oli löytänyt lasten pikkujouluille sopivan pitopaikan.

Meillä kaikilla oli hauskaa – ihana päivä!

Topi!

Ps. Tilaisuudessa suoritettiin myös yhdistyksemme uusiksi jäseniksi rekrytilaisuuksissa liittyneiden kesken arvonta, viikko yhdistyksen lomakiinteistössä Kuukkelissa Rukalla. Arvonnassa suorittivat puheenjohtajamme Sari ja yhdistyksemme jäsen Pekka.

Voittaja oli Jari Nietula. Paljon onnea Jari!

